Przekaznik bistabilny grupowy

Un=230V~ ; lo<2x10A ; montaz na szynie TH-35 ; grupowy

Informacje ogdlne

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Kraj pochodzenia

PKWiU

KGO

Opis ETIM

Klasa
Grupa

Funkcja

Sposéb montazu

Szerokos$¢ wyrazona liczbg modutéw
Liczba stykéw zwiernych

Liczba stykéw rozwiernych

Liczba stykéw przetacznych
Napiecie sterowania 1

Rodzaj napiecia sterowania 1
Czestotliwo$¢ napiecia sterowania 1
Napiecie sterowania 2
Czestotliwos¢ napiecia sterowania 2
Znamionowy prad zatgczania
Zakres napiecia zasilajgcego

Rodzaj napiecia zasilajgcego

Maksymalna zdolnos¢ taczeniowa dla zaréwek
Maksymalna zdolnos¢ taczeniowa dla Swietléwek

Maksymalna zdolnos¢ taczeniowa dla Swietléwek (kompensacja

DUO)
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5908312596226
F&F FILIPOWSKI
BIS-412

Polska
31.20.25-00.20
0

Przekaznik impulsowy (EC000188)

Aparatura modutowa lub do montazu powierzchniowego

(EG000062)
Przetacznik elektroniczny
Szyna DIN
1

0

0

1
230..230V
AC

50..50 Hz
0.0V

0..0 Hz

5A
230..230V
AC

600 W

300 VA

300 VA
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Maksymalna zdolnos¢ taczeniowa dla Swietléwek (z

e A 200 VA
kompensacja rownolegta)
Mozliwa obstuga reczna Nie
Dodatkowe atrybuty produktu
ERP ID 1031740
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